



Утверждаю
 Руководитель Учреждения
 (подпись) Мельников Р. Б.
 за подписью полпрека
 ноября 20 21

Акт - сметный

Меню-требование на выдачу продуктов питания № 10м ВП+м

Коды категорий товаров	Суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	Численность доплатывающихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех доплатывающихся, руб.	Общая стоимость дня, руб.	Фактическая стоимость фактически
Дети			4			
			Всего			
1688510				1681.66		1681.66
				1552.32		1552.32
				1205.98		1205.98
						4957

Учреждение МБОУ "Виктординская ООШ"
 на 6 ноября 20 21 г.
 Структурное подразделение
 Материально ответственно: Потраева А.П.

Наименование	Код	Ед. изм. Ренция	ЗАВТРАК				ОБЕД				УЖИН				ДЕТИ		ДЕТИ	
			кол-во	цена	сто-ть	кол-во (гр)	сто-ть	кол-во	сто-ть	кол-во (гр)	сто-ть	кол-во	сто-ть	кол-во	сто-ть			
Молоко	KT	л	414	85	96.90	0.5	44.50	0.64	54.40									
Молоко	KT	л	3	56	96.8	1	56	2	71.2									
Мука	D	кг	15	15	3.80	1	110	2	220									
Сахар	KT	кг	3	30	90	2	60	3	90									
Сметана	KT	кг	131	60	78.60	0.5	30	0.81	48.60									
Масло сливочное	KT	кг	131	95	124.45	1.8	34.2	1.6	152									
Яйца куриные	KT	шт	8	190	1520	1.8	34.2	2	380									
Сыр	KT	кг	8	95	760	1.8	34.2	1.6	152									
Макаронные изделия	KT	кг	131	45	589.5	0.334	10.08	0.338	14.96									
Молоко сухое	KT	кг	1552	180	279.36	0.134	40.34	0.328	59.04									
Сахар	KT	кг	1	130	130	1	130	1	130									
Мука	KT	кг	0.448	980	440.32	0.134	19.80	0.246	28.80									
Сметана	KT	кг	0.552	75	41.4	0.134	3.36	0.328	4.92									
Сметана	KT	кг	7.95	120	954.00	6.03	723.60	7.9	948									
					3208.98		1681.66		1522.5									

Потрава Н.Ю.
 Потраева А.П.

Подпись

Коды
0504202